

南送变电建设有限公司2024年10月集中采购（物资类）竞争性谈判成交候选人
公示及否决应答原因公示
（招标编号：SBD-20241001-2）

公示结束时间：2024年11月22日

一、评标情况

标段(包)[001]拉萨±400换流站扩建工程、大冶电气B包电缆桥架：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：浙江鼎浩电气有限公司，投标报价：55.380093万元，质量：
：综合排序第一
，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(浙江鼎浩电气有限公司)的项目负责人：浙江鼎浩电气有限公司浙
江鼎浩电气有限公司

；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(浙江鼎浩电气有限公司)的资格能力条件：综合排序第一

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(浙江鼎浩电气有限公司)的评标情况：综合排序第一

；

标段(包)[002]拉萨±400换流站扩建工程防火槽盒：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：浙江鼎浩电气有限公司，投标报价：39.780294万元，质量：
：综合排序第一
，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(浙江鼎浩电气有限公司)的项目负责人：浙江鼎浩电气有限公司浙江鼎浩电气有限公司

；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(浙江鼎浩电气有限公司)的资格能力条件：综合排序第一

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(浙江鼎浩电气有限公司)的评标情况：综合排序第一

；

标段(包)[003]拉萨±400换流站扩建工程高压电缆：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：浙江正泰电缆有限公司，投标报价：27.681400万元，质量：综合排序第一

，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(浙江正泰电缆有限公司)的项目负责人：浙江正泰电缆有限公司浙江正泰电缆有限公司

；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(浙江正泰电缆有限公司)的资格能力条件：综合排序第一

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(浙江正泰电缆有限公司)的评标情况：综合排序第一

；

标段(包)[004]大冶站电气B包钢芯铝绞线：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，投标报价：0万元，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标；

标段(包)[005]内乡智慧物流园建设500千伏玉群I线迁改光接口模块采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南丰千瑞智能科技有限公司，投标报价：7.930000万元，质量：综合排序第一，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南丰千瑞智能科技有限公司)的项目负责人：河南丰千瑞智能科技有限公司河南丰千瑞智能科技有限公司；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南丰千瑞智能科技有限公司)的资格能力条件：综合排序第一；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南丰千瑞智能科技有限公司)的评标情况：综合排序第一；

标段(包)[006]无人机维保中心通用工具及耗材：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：北京殷图网联科技股份有限公司，投标报价：9.657600万元，质量：综合排序第一，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(北京殷图网联科技股份有限公司)的项目负责人：北京殷图网联科技股份有限公司北京殷图网联科技股份有限公司；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(北京殷图网联科技股份有限公司)的资格能力条件：综合排序第一；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(北京殷图网联科技股份有限公司)的评标情况：综合排序第一；

标段(包)[007]无人机维保中心工治具采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：北京殷图网联科技股份有限公司，投标报价：21.794200万元，质量：综合排序第一，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(北京殷图网联科技股份有限公司)的项目负责人：北京殷图网联科技股份有限公司北京殷图网联科技股份有限公司；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(北京殷图网联科技股份有限公司)的资格能力条件：综合排序第一；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(北京殷图网联科技股份有限公司)的评标情况：综合排序第一；

标段(包)[008]大冶电气B包、拉萨±400换流站扩建工程接地线：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：辽宁华鑫达铝材有限公司，投标报价：117.895334万元，质量：综合排序第一

，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(辽宁华鑫达铝材有限公司)的项目负责人：辽宁华鑫达铝材有限公司辽宁华鑫达铝材有限公司；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(辽宁华鑫达铝材有限公司)的资格能力条件：综合排序第一；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(辽宁华鑫达铝材有限公司)的评标情况：综合排序第一；

标段(包)[009]2024年运检公司备品备件三跨安全备份线夹采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，投标报价：0万元，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标；

标段(包)[010]1000KV阿坝线作业护坡生态袋采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：郑州鹏录商贸有限公司，投标报价：11.160000万元，质量：综合排序第一

，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郑州鹏录商贸有限公司)的项目负责人：郑州鹏录商贸有限公司郑州鹏录商贸有限公司；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郑州鹏录商贸有限公司)的资格能力条件：综合排序第一

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(郑州鹏录商贸有限公司)的评标情况：综合排序第一

；

标段(包)[011]应急抢险服装：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，投标报价：0万元，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标；

标段(包)[012]2024年S365健步走活动物品采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，投标报价：0万元，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标；

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为河南发改委。

五、联系方式

招标人：河南送变电建设有限公司

地址：郑州市中原区金水西路76号

联系人：采工

电话：0371-67505579

电子邮件：hettzbzx1@126.com

招标代理机构：河南九域博大实业有限公司

地址：郑州市西站路74号

联系人：采工

电话：0371-67192441

电子邮件：hettzbzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

河南送变电建设有限公司
2024年10月集中采购（物资类）
推荐成交候选人公示及否决应答原因公示
（采购编号：SBD-20241001-2）

各相关应答人：

河南送变电建设有限公司2024年10月集中采购（物资类）评审工作已经结束，现将评审委员会推荐的成交候选人予以公示，公示期3日。应答人或者其他利害关系人若对评审结果有异议的，请在成交候选人公示期间以书面形式提出。

序号	项目单位	分标编号	分标名称	包号	公示信息						
					排名	推荐的成交候选人	投标报价（万元）	质量	交货期	评标情况	资格能力条件
1	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-002	拉萨±400换流站扩建工程、大冶电气B包电缆桥架	001	1	浙江鼎浩电气有限公司	55.380093	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
2	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-003	拉萨±400换流站扩建工程防火槽盒	001	1	浙江鼎浩电气有限公司	39.780294	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力

3	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-004	拉萨±400换流站扩建工程高压电缆	001	1	浙江正泰电缆有限公司	27.6814	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
4	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-006	大冶站电气B包钢芯铝绞线	流标							
5	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-007	内乡智慧物流园建设500千伏玉群I线迁改光接口模块采购	001	1	河南丰千瑞智能科技有限公司	7.93	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
6		SBD-20241001-WZ-008	无人机维保中心通用工具及耗材	001	1	北京殷图网联科技股份有限公司	9.6576	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
7	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-009	无人机维保中心工治具采购	001	1	北京殷图网联科技股份有限公司	21.7942	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
8	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-010	大冶电气B包接地线	001	1	辽宁华鑫达铝材有限公司	117.895334	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
9	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WZ-011	2024年运检公司备品备件三跨安全备份线夹采购	流标							

10	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-AQ-001	1000KV阿坝线作业护坡生态袋采购	001	1	郑州鹏录商贸有限公司	11.16	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
11	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-LB-001	应急抢险服装	流标							
12	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-HQ-001	2024年S365健步走活动物品采购	流标							

注意事项:

1. 异议必须在成交结果公示结束前以书面形式提出。
2. 应当提交异议书，并包括下列内容：
 - (1) 异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式；
 - (2) 被异议人的名称；
 - (3) 异议事项的基本事实；
 - (4) 有效线索和相关证明材料。

3. 异议人为法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书；异议人为个人的，异议书必须由异议人本人签字，并附有效身份证明，由本人提交。

4. 下列异议将不予接收：

(1) 在成交结果公示结束后提出的；

(2) 异议人不能证明是所异议采购活动的应答人和直接参与并且与采购活动有着直接利害关系的当事人；

(3) 异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

(4) 对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的。

5. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍采购活动的正常进行。

河南送变电建设有限公司 联系电话：0371-67192441

河南九域博大实业有限公司 联系电话：0371-67192749

邮箱：hettzbzx@126.com

河南九域博大实业有限公司

2024年11月19日

河南送变电建设有限公司
2024年10月集中采购（物资类）
否决应答原因公示

各应答人：

河南送变电建设有限公司2024年10月集中采购（物资类）评审工作已完成，现将否决投标原因公示如下：

未进入详评原因

应答函附录规定的合同事项条款明确表示不接受，未按要求填写具体数据信息以及填写的数据信息不满足采购文件规定的；应答文件明确提出缺漏项，支付条款、册

应答报价构成采购文件规定为无效报价的。

应答偏差

未进入详评原因

应答文件未按采购文件规定的格式填写，应答文件内容不全或者关键字迹模糊无法辨认的。

人授权的委托代理人)签字的；如由授权代表签字的，未附有效的法定代表人授权委托书的；使用投标专用章未附有效的投标专用章与公章具有同等效力说明的。

特此公示。

河南九域博大实业有限公司

2024年11月19日